安徽黑猫新材料有限公司 文件

安徽黑猫〔2022〕 350号

管理类一级公告

关于安徽黑猫重要人事调整的公告

致安徽黑猫合作伙伴:

黑猫股份根据战略发展需要,授权安徽黑猫总经理周锋锐担任黑猫股份高级副总经理职务;全权代表黑猫股份负责:国际化布局、筹建黑猫海外生产基地和洲际办事处、与国际同行洽谈深度合作事宜等。

特此通告。

同时,安徽黑猫基于战略目标调整、经营管理实际情况和内部结构优化需要,作出以下重要人事调整:

- 一、授权副总经理黄莹担任安徽黑猫代理总经理,在总经理周锋锐国际化行程期间全面负责安徽黑猫的经营管理工作。
- 二、总经理周锋锐的国际化布局工作由副总经理石鸿飞、总经理助理甘露、总经理助理宋洋毅协助执行。
- 三、原安徽黑猫副总经理朱紫阳,因身体原因需长期病休,改任公司顾问。

其原高管职责由黄莹接管;

其原分管的生产管理工作由总经理助理郭孝奎接管;

其原分管的供应工作由总经理助理邱孟春接管;

其原部分负责的国内市场工作由总经理助理肖磊接管。

四、原安徽黑猫董事暨董事会秘书祖朝晖因个人原因提请辞职,已获批准。

其原董事会秘书职责及原分管的投资发展工作由副总经 理石鸿飞接管:

其原分管的财务管理工作由财务总监于琦接管。特此通告。

基于以上重大人事变动,结合 2023 年经营发展目标,安徽黑猫新任高管团队拟于近日诚邀各位合作伙伴莅临我司,新老朋友见面,洽谈共商合作,规划发展,共赢未来。



抄 报:总经理 抄 送:管理层

印发机关: 职能中心 印发时间: 2022年12月13日